- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2024〕73 号

关于参加关于参加关于参加关于参加 2024202420242024 年广东省会计师事务所年广东省会计师事务所年广东省会计师事务所年广东省会计师事务所

春季校园招聘会的通知春季校园招聘会的通知春季校园招聘会的通知春季校园招聘会的通知

各会计师事务所：

为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于做好高

校毕业生就业创业工作的决策部署，搭建注册会计师行业和高校

毕业生供需平台，助力广大毕业生就业，更全面、立体地展示行

业的社会责任担当，广东省注册会计师协会定于 6 月举办 2024

年春季校园招聘专场，广州注册会计师协会作为协办单位，现收

集广州地区会计师事务所报名参加招聘会意愿及岗位信息，具体

通知如下：

一、活动主题

才聚湾区 职为你来——2024 年 CPA 行业专场招聘会

二、组织形式

- 2 -

招聘会采取线上、线下相结合形式开展，组织广州地区会计

师事务所在广东财经大学举办现场招聘，同时将在广东省注册会

计师协会网络招聘平台集中发布招聘岗位信息。

三、活动时间、地点

时间：2024 年 6月 1日上午 9:00-12:00

地点：广东财经大学广州校区北二楼架空层（广州市海珠

区官洲街道赤沙路 21号）

四、活动安排

（一）招聘对象

招聘面向各专业学生，以应届毕业生招聘为主，同时提供在

读学生实习渠道。

（二）展位安排

本次活动场地由广东财经大学提供，免费为每个参会单位提

供标准展位 1个，请各会计师事务所自行准备进校园开展专场招

聘所需的宣传材料，并严格遵守招聘会有关纪律要求，严禁以任

何形式向学生收取费用。

（三）报名方式

请各会计师事务所积极主动参与本次活动，并于 5 月 28 日

前在市注协综合服务云（cloud.gzicpa.org.cn）-填报登记-2024

年春季校园招聘会报名表处进行填报。

联系电话：38922350-367、352

- 3 -

    （此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2024 年 5月 24 日

广州注册会计师协会行政信息部             2024 年 5月 24日印发